嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：張耘暄
電話：05-2788225#807
電子信箱：kumochang13@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國113年1月18日
發文字號：嘉市文推字第1130500048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：更正本局113年1月15日嘉市文推字第11300000960號函（諒
蒙），請查照。

說明：「嘉義市影視營運基地人才培育計畫」活動時間為113年3
月-8月（星期五），謹更正為「嘉義市影視營運基地人才
培育計畫」活動時間為113年3月-8月（星期六、星期
日）。

正本：國立嘉義大學、國立中正大學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、
國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業
職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私
立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、
嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立大同高級商業職
業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、崇仁醫護管理專科學校、國
立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣
私立協同高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職
業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高
級工商職業學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、新北市私立淡江高級中
學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市立新店高級中學、
新北市立新北高級中學、國立羅東高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中
學、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、臺中市立清水
高級中等學校、國立彰化高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立南投高
級中學、雲林縣私立正心高級中學、國立鳳新高級中學、新光學校財團法人高
雄市新光高級中學、國立屏東女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立馬公高
級中學、國立基隆高級中學、國立新竹高級中學、臺中市私立新民高級中學、
臺中市私立曉明女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺灣師範大學附
屬高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、高雄市立新莊
高級中學、高雄市立高雄高級中學、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市
青年高級中學、國立南科國際實驗高級中學、高雄市立林園高級中學、屏東縣
立大同高級中學、苗栗縣立大同高級中學、臺北市立建國高級中學、新北市立
錦和高級中學、臺北市立華江高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立三
民高級中學、新北市立板橋高級中學、國立新竹高級

國立彰師附工　113/01/18

1130000510

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

商業職業學校、臺北市立成功高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立竹
東高級中學、桃園市立陽明高級中等學校、臺北市立松山高級中學、國立花蓮
女子高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、國立斗六高級中學、國立竹
南高級中學、國立彰化高級商業職業學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、
南投縣立旭光高級中學、臺中市立文華高級中等學校、高雄市立高雄高級工業
職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第
一高級中學、國立鳳山高級中學、國立潮州高級中學、國立臺東高級商業職業
學校、新竹縣私立忠信高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、臺
中市立臺中家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學
校、國立臺南高級工業職業學校、國立善化高級中學、國立清華大學、國立臺
灣海洋大學、國立臺北商業大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺灣
大學、國立臺北大學、中國文化大學、元智大學、國立東華大學、長庚大學、
中原大學、國立中央大學、國立政治大學、國立中興大學、國立暨南國際大
學、朝陽科技大學、中山醫學大學、靜宜大學、國立雲林科技大學、國立臺中
科技大學、國立虎尾科技大學、東海大學、中國醫藥大學、逢甲大學、國立屏
東科技大學、國立屏東大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立成功大
學、國立臺東大學、義守大學、長榮大學、輔英科技大學、陸軍軍官學校、嘉
藥學校財團法人嘉南藥理大學、高雄醫學大學、國立高雄科技大學、國立臺中
教育大學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國防大學理工學院、銘傳大學
桃園校區、新北市立海山高級中學、實踐大學、空軍航空技術學院、國立臺灣
師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明交通大學、國立臺北科技大學、國立
臺灣藝術大學、國立臺南藝術大學、國立臺北教育大學、東吳大學、臺北醫學
大學、臺南應用科技大學、臺北市立大學、國立彰化師範大學附屬高級工業職
業學校、國立中興大學附屬高級中學、國立竹北高級中學、雲林縣私立文生高
級中學、國立員林崇實高級工業職業學校、國立溪湖高級中學、臺北市私立大
同高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立屏東高級中學、國立宜蘭
高級中學、國立蘭陽女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、高雄市私立三
信高級家事商業職業學校、中正國防幹部預備學校、臺北市立第一女子高級中
學、臺北市立中山女子高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、臺
北市立南港高級中學、國立北斗高級家事商業職業學校、陸軍專科學校、臺北
市立景美女子高級中學、靜心學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校、桃
園市立平鎮高級中等學校、淡江大學學校財團法人淡江大學、中華大學學校財
團法人中華大學、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、明新
學校財團法人明新科技大學、海軍軍官學校、空軍軍官學校、國立新竹科學園
區實驗高級中等學校

副本：本局藝文推廣科
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁